
 

 

Uchwała Nr 6 
 

z dnia 23.01.2025 r. 

 
Walnego Zebrania Członków 

 Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
„LIWOCZ” 

 
 Działając na podstawie § 12 pkt. 15 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
„LIWOCZ”, Walne Zebranie Członków uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 Uchwala się Lokalne kryteria wyboru operacji w zakresie przedsięwzięcia „rozwój 
gospodarczy w oparciu o lokalne zasoby, z możliwością wykorzystania rozwiązań 
innowacyjnych” (współfinansowanego w ramach PS WPR) do realizacji Strategii Rozwoju 
Lokalnego kierowanego przez społeczność na lata 2023 – 2029 Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Działania „LIWOCZ”, w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
 Uchwala się Lokalne kryteria wyboru operacji w zakresie przedsięwzięcia „rozwój 
infrastruktury edukacyjnej i czasu wolnego” (współfinansowanego w ramach PS WPR) do 
realizacji Strategii Rozwoju Lokalnego kierowanego przez społeczność na lata 2023 – 2029 
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „LIWOCZ”, w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 3 

 
 Uchwala się Lokalne kryteria wyboru grantobiorców (współfinansowanych w ramach PS 
WPR) do realizacji Strategii Rozwoju Lokalnego kierowanego przez społeczność na lata 2023 – 
2029 Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „LIWOCZ”, w brzmieniu załącznika nr 3 do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
 
 Uchwala się Lokalne kryteria wyboru grantobiorców (współfinansowanych w ramach FEP, 
EFS+) do realizacji Strategii Rozwoju Lokalnego kierowanego przez społeczność na lata 2023 – 
2029 Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „LIWOCZ”, w brzmieniu załącznika nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 5 

 
 Traci moc Uchwała nr 7 Walnego Zebrania Członków z dnia 23.05.2024 r. w sprawie 
uchwalenia Lokalnych kryteriów wyboru do realizacji Strategii Rozwoju Lokalnego kierowanego 
przez społeczność na lata 2023 – 2029 Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „LIWOCZ”. 

 
§ 6 

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Sekretarz       Przewodniczący Walnego Zebrania 

 
 

  ...................................     ......................................... 


